
Zawody: Nyska Agility Cup
Miejsce: Biała Nyska

Data: 15-06-2024

Wyniki próby: Jumping Zero III ( A0 I )
Sędzia: Karel Havlíček
Klasa: I (43.0<48.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

48.00
145

73.00
3.02

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 52 Karolina Guła Jina 29.50 0 0 0 0.00 0.00 4.915 1 DOSK

2 53 Maja Idźkowska Inka Rimmel FCI 39.09 1 1 10 0.00 10.00 3.709 2 BDB


